



Date	Publication	Edition
28 th January 2017	The Asian Age	New Delhi

PUBLICATION : THE ASIAN AGE (AA)
EDITION : NEW DELHI
DATE : 28TH JANUARY 2017, PAGE NO. : 35 DA

PGTI GOLF
Second leg honours for Drall

AGE CORRESPONDENT

Amandeep Drall went one over 71 on the final day but emerged victorious by two strokes in the second leg of the Hero Women's Professional Golf Tour at the Kensville Golf & Country Club in Ahmedabad on Friday. Smriti Mehra finished runner-up with a total score of 218, followed by Gaurika Bishnoi in the ₹6,00,000 event.

Panchkula's Drall came up with another steady performance on the third and final day to claim her first title of the season. She had an uneasy start, carding bogeys on two holes against a lone birdie in the front nine. Sensing victory, she played with caution in the latter half that had a birdie followed by a bogey. She finished with a total of 215.

Kolkata pro Smriti saw some ups and downs in her front nine, carding four birdies before dropping three shots. At the turn, she was more calm and composed, as she posted a bogey and a birdie apiece to end with one under 71.

Gaurika took third place with a 221 total. New Delhi's Mehar Atwal was fourth with a total of 223. She started impressively with a birdie on the very first hole. While she added two more birdies, a lack of consistency marked her performance as she dropped four shots.

Neha Tripathi came in fifth with 225 ahead of Chandigarh's Saaniya Sharma (226).

The Bengaluru duo of Trisha

Smriti Mehra finished runner-up with a total score of 218, followed by Gaurika Bishnoi in the ₹6,00,000 event



Amandeep Drall

Sunil and Hero MotoCorp sponsored Sharmila Nicolle were tied seventh on 233, followed by

Mysuru's Sonam Chugh (235) in ninth.

The tour now moves to Kolkata,

for the next two events at the Royal Calcutta Golf Club and the Tollygunge Club.



Date	Publication	Edition
28 th January 2017	Deccan Herald	Bangalore

PUBLICATION : DECCAN HERALD (DH)

EDITION : BANGALORE

DATE : 28TH JANUARY 2017, PAGE NO. : 14

Amandeep wins second leg

» Amandeep Drall carded one-over 73 on the final day to emerge victorious in the second leg of the Hero Women's Professional Golf Tour 2017 at the Kenesville Golf & Country Club in Ahmedabad on Friday, reports PTI.

Amandeep finished with a total of 215, three shots ahead of runner-up Smriti Mehra (71). Gaurika Bishnoi ended third at 221.



Date	Publication	Edition
28 th January 2017	Mail Today	New Delhi

PUBLICATION : MAIL TODAY (MT)

EDITION : NEW DELHI

DATE : 28TH JANUARY 2017, PAGE NO. : 20

Amandeep clinches maiden title of season

AMANDEEP Drall carded one over 73 on the final day to emerge victorious in the 2nd Leg of the Hero Women's Professional Golf Tour 2017 at the Kensville Golf & Country Club in Ahmedabad on Friday. Smriti Mehra finished runner-up with a total score of 218, followed by Gaurika Bishnoi in third place. The ₹6,00,000 event culminated on Friday. Panchkula's Drall came up with another steady performance on the third and final day to claim her first title of the season.





Date	Publication	Edition
28 th January 2017	Navbharat Times	New Delhi

PUBLICATION : NAVBHARAT TIMES (NBT)

EDITION : NEW DELHI

DATE : 28TH JANUARY 2017, PAGE NO. : 17

अमनदीप ने जीता खिताब
अहमदाबाद: पंचकूला की अमनदीप क्लब ने विमिन प्रोफेशनल गोल्फ टूर-2017 के दूसरे राउंड का खिताब अपने नाम कर लिया है। उन्होंने शुक्रवार को तीसरे राउंड में कुल अंक 73 का स्कोर कर खिताब जीता। दूसरे स्थान पर कोल्हापुर की स्मृति मेहरा जबकि तीसरे पर यौरिका विरनेई रही।



Date	Publication	Edition
28 th January 2017	Dainik Bhaskar	New Delhi

PUBLICATION : **DAINIK BHASKAR (DB)**

EDITION : **NEW DELHI**

DATE : **28TH JANUARY 2017, PAGE NO. : 14**

अमनदीप ने जीता सत्र का पहला खिताब



अहमदाबाद | पंचतुरा की अमनदीप द्वारा ने महिला प्रोफेशनल गेल्फ टूर 2017 के अंतिम दिन एक ओवर 73 का कार्ड खेलकर यह लका टप्य की ईगजी रहि वाले गेल्फ टूर्नामेंट का खिताब अपने नाम कर लिख जे उनका सत्र का पहला खिताब है। पंचतुरा की अमनदीप ने तीसरे और अंतिम दिन संशोधनक प्रदर्शन किया और 54 होल में कुल 215 के स्कोर के साथ खिताब जीता। स्क्वि मेहरा टूर्नामेंट में 213 के कुल स्कोर के साथ उपविजेता रही। तीसरे स्थान पर गौरिका बिल्लोई रही। स्क्वि मेहरा ने अंतिम दिन 71 का कार्ड खेला।



Date	Publication	Edition
28 th January 2017	Dainik Jagran	New Delhi

PUBLICATION : DAINIK JAGRAN (DJ)

EDITION : NEW DELHI

DATE : 28TH JANUARY 2017, PAGE NO. : 18

अमनदीप ने जीता खिताब

अमनदीप : पंचकुला की अमनदीप टीम ने सुबकर को महिला फील्ड गेल्ड ट्र 2017 के दूसरे वरल का खिताब जीतने मल किया। उन्होंने तीसरे दौर में का और 73 का स्कोर कर टॉपी जीती। तीन दौर की समिति के बाद उनका कुल स्कोर बन और 215 रहा। दूसरे स्थान पर कोलकाता की स्मृति मेहरा रही और उनका कुल स्कोर 208 रहा। तीसरे स्थान पर गुरुग्राम की गौरिका बिस्नोई रही।



Date	Publication	Edition
28 th January 2017	Dainik Jagran Nat. Edition	New Delhi

PUBLICATION : DAINIK JAGRAN NAT. EDITION (DJNE)

EDITION : NEW DELHI

DATE : 28TH JANUARY 2017, PAGE NO. : 13

गोल्फ अमनदीप ने जीता

दूसरे चरण का खिताब

अहमदाबाद : पंचकुला की अमनदीप ब्राल ने शुक्रवार को महिला पेशेवर गोल्फ टूर 2017 के दूसरे चरण का खिताब अपने नाम किया। उन्होंने तीसरे दौर में वन ओवर 73 का स्कोर कर खिताब जीता। तीन दौर की समाप्ति के बाद उनका कुल स्कोर वन अंडर 215 रहा। दूसरे स्थान पर कोलकाता की स्मृति मेहरा रही और उनका कुल स्कोर 218 रहा। तीसरे स्थान पर जैरिका बिश्लेई रही। तीसरे और अंतिम दिन बढ़त के साथ मैदान पर उतरी अमनदीप की शुरुआत अच्छी नहीं रही। वह तीसरे और छठे होल में बोगी खेल गई। मध्यंतर से पहले नौवें होल पर उन्होंने एक बर्डी लगाई। जीता को करीब देखकर उन्होंने सावधानी से खेलना शुरू किया और 14वें होल में बर्डी लगाई। अंतिम होल में वह बोगी खेल गई। स्मृति ने चौथे, पांचवें, आठवें और नौवें होल में बर्डी लगाई, जबकि दूसरे, तीसरे और खत्म होल पर एक शॉट से चूक गई।



Date	Publication	Edition
28 th January 2017	Dakshin Bharat Rashtramat	Bangalore

PUBLICATION : DAKSHIN BHARAT RASHTRAMAT (DBR)

EDITION : BANGALORE

DATE : 28TH JANUARY 2017, PAGE NO. ://

गोल्फ : अमनदीप द्राल ने जीता सत्र का पहला खिताब

अहमदाबाद। पंचकुला की अमनदीप द्राल ने महिला प्रोफेशनल गोल्फ टूर 2017 के फाइनल दिन एक ओवर 73 का कार्ड खेलकर शुरुवार यहां केन्सविले गोल्फ एंड कंट्री क्लब में छह लाख रूपए की ईनामी राशि वाले टूर्नामेंट का खिताब अपने नाम कर लिया जो उनका सत्र का पहला खिताब है। अमनदीप ने तीसरे और अखिरी दिन संतोषजनक प्रदर्शन किया और 54 होल में कुल 215 के स्कोर के साथ खिताब जीता।

स्मृति मेहरा टूर्नामेंट में 218 के कुल स्कोर के साथ उपविजेता रहीं। तीसरे स्थान पर गौरिका बिश्नोई रहीं। कोलकाता की स्मृति मेहरा ने अखिरी दिन एक अंडर 71 का कार्ड खेला और 218 के स्कोर के साथ दूसरे और गुडगांव की गौरिका बिश्नोई 221 के स्कोर के साथ तीसरे स्थान पर रहीं।



दिल्ली की मेहर अटवाल ने कुल 223 का स्कोर किया और चौथे स्थान पर रहीं। वहीं कोलकाता की नेहा त्रिपाठी 225 का स्कोर कर पांचवें स्थान पर रहीं। पंडीगढ़ की सागिया शर्मा 226 के स्कोर के साथ छठे स्थान पर रहीं। बंगलुरु की नुशा सुनील और शर्मिला निकोलेट 233 के स्कोर के साथ संयुक्त सातवें पायदान पर रहीं।